

Goto Company ApS

CVR-nr.: 40173617

Gammel Lundtoftevej 1B
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2022

Kasper Linnemann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Goto Company ApS
Gammel Lundtoftevej 1B
2800 Kongens Lyngby
e-mailadresse: faktura@gotocompany.dk
CVR-nr: 40173617
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø
DK Danmark
CVR-nr: 34209936
P-enhed: 1017661546

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed med virksomhedsrådgivning samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udviser et underskud på kr. 675.192. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er tabt, men det er ledelsens vurdering at egenkapitalen vil kunne reetableres inden udgangen af 2023.

Kompensationer COVID-19

Selskabet har ikke modtaget kompensationer.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		219.024	1.386.983
Lønninger		-936.462	-825.809
Pensioner		-116.750	-119.900
Andre omkostninger til social sikring		-14.692	-10.312
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.097	0
Resultat af ordinær primær drift		-860.977	430.962
Andre finansielle omkostninger		-2.257	-67
Ordinært resultat før skat		-863.234	430.895
Skat af årets resultat		188.043	-95.760
Årets resultat		-675.191	335.135
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	330.000
Overført resultat		-675.191	5.135
I alt		-675.191	335.135

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		87.411	0
Materielle anlægsaktiver i alt		87.411	
Deposita		0	33.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	33.000
Anlægsaktiver i alt		87.411	33.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		131.250	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		229.840	239.840
Udskudte skatteaktiver		192.247	0
Periodeafgrænsningsposter		2.739	30.900
Tilgodehavender i alt		556.076	270.740
Likvide beholdninger		27.648	548.469
Omsætningsaktiver i alt		583.724	819.209
AKTIVER I ALT		671.135	852.209

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-672.580	2.611
Forslag til udbytte		0	330.000
Egenkapital i alt		-622.580	382.611
Leverandører af varer og tjenesteydelser		224.480	8.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		774.145	0
Skyldig selskabsskat		0	95.760
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		295.090	365.838
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.293.715	469.598
Gældsforpligtelser i alt		1.293.715	469.598
PASSIVER I ALT		671.135	852.209

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	2